
Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

1/2

PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ WE WRZĄCEJ

Lutomiersk, dnia 18-09-2015r.

 

Ogłoszenie

dotyczące wyboru oferty najkorzystniejszej

w przetargu nieograniczonym

 

 

Informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach
wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.,
poz. 907 z późn. zm.) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn: „PRZEBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ WE
WRZĄCEJ” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

WŁODAN

Andrzej Włodarczyk Sp. J.

Porszewice 31

95-200 Pabianice

za cenę 342.139,97zł. brutto.

 

Ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

 

Działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję, że w
przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert złożono 1 ofertę. Kryterium oceny ofert: cena – 90%; gwarancja i
rękojmia – 10%.

 

 

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta Cena oferty
w zł.

Udzielona gwarancja i
rękojmia
w miesiącach

1
WŁODAN
Andrzej Włodarczyk Sp. J.
Porszewice 31
95-200 Pabianice

342.139,97 60 miesięcy

 

Przyznana punktacja:

 



Serwis Internetowy Urzędu Miasta i Gminy Lutomiersk

2/2

Nr oferty Nazwa i siedziba Oferenta
Ilość punktów
w kryterium
cena

Ilość punktów
w kryterium
gwarancja i
rękojmia

Łączna
punktacja

1
WŁODAN
Andrzej Włodarczyk Sp. J.
Porszewice 31
95-200 Pabianice

90,00 10,00 100,00

 

 

 

 

 Powrót do głównej strony 

 


